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Forslag til agenda 

Sak 19/23: Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 

 Godkjent 

 

Sak 20/23:  Vernerunder 

  Kristine orienterte om vernerunder, både elektronisk og fysisk.  

Fysisk vernerunde gjøres av Ling, (BHT), Jonas (verneombud), Kristine (kontorsjef). 

Ida er med når det passer. Tidspunkt avtales og varsles til ansatte. 

Kristine sender ut elektronisk vernerunde.  

 

Kristine sender ut lenke til elektronisk vernerunde slik at LAMUs medlemmer kan se 

gjennom og komme med eventuelle forslag til endringer.  

https://nettskjema.no/a/vernerunde-ita-22 

 

Sak 21/23: Bestilling av «Handlingsplan for BHT 2024» - noe spesielt vi bør få med der? 

Skal ha ny støymåling i serverrom og forventer at det ikke lengre vil være nødvendig 

med målrettede helseundersøkelse gitt at støyen har kommet ned til et akseptabelt 

nivå. Bør imidlertid ha med noe tid til oppfølging etter ARK. 
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Sak 22/23:  ARK-undersøkelse 2024 

Orienterte om at det skal være ARK-undersøkelse for hele universitetet i 2024.  

ITA be om orientering fra UiO sentralt om undersøkelsen og gjennomføringen i 

forkant av undersøkelsen 

   

Sak 23/23:  Instituttseminar om likestilling og ubevist diskriminering 

Det er under planlegging av en gruppe bestående av Reetika, Ida Bendix, Ingunn og 

Tiago 

   

Sak 24/23: Kurs for medlemmer i LAMU og verneombud 

Førstehjelpskurs/hjertestarterkurs i løpet av høsten 

 

Alle medlemmer av LAMU må ta HMS grunnkurs (e-læring) og modul 5,6 og 7.  

https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/tema/hms/grunnkurs/ 

 

Modul 5, 6 og 7 arrangeres neste gang 15. og 22. november.  

 

Det planlegges å arrangere førstehjelpskurs/hjertelungeredning/hjertestarterkurs i 

februar.  

  

Sak 25/23:  LAMU-møter 2023 

  Februar – Nytt LAMU, planer for 23 

  Mai – konsekvenser av midlertidigansatte på arbeidsmiljø 

  September - Vernerunde 

  Desember –  Gjennomgang av vernerunde 

    BHT-bestilling 

 

Sak 26/23: Eventuelt 

Vask: Vask på ITA har i en lengre periode ikke vært optimal. Kristine har kontakt 

med rengjøringspersonalet og følger opp.  

Ling foreslo at vi kan bruke grovkartlegging som bakgrunn for forhold rundt 

risikovurdering. 

 

 

 


